1.05.01 Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Dalam Negeri 

PROGRAM : 1.05 . 1.05.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran 

KEGIATAN : 1.05 . 1.05.01 . 01 . 01 Penyediaan jasa surat menyurat 

LOKASI KEGIATAN : Kota Mataram 

SUMBER DANA : Dana Alokasi Umum (D A U) 3 

JUMLAH ANGGARAN : Rp 1.810.000,00  (Satu juta delapan ratus sepuluh ribu rupiah) 

PENGGUNA ANGGARAN/ 
KUASA PENGGUNA ANGGARAN 

NAMA 

NIP 

JABATAN 

: 

: 

: 

Ir. H. MOHAMMAD RUM, MT 

19660316 199402 1 001 

KEPALA BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK DALAM NEGERI 

Tahun Anggaran 2020 

Formulir 

DPA SKPD 

2.2.1

[...]

1.05.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran 

KEGIATAN : 1.05 . 1.05.01 . 01 . 02 Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik 

LOKASI KEGIATAN : Kota Mataram 

SUMBER DANA : Dana Alokasi Umum (D A U) 3 

JUMLAH ANGGARAN : Rp 73.455.481,00  (Tujuh puluh tiga juta empat ratus lima puluh lima ribu empat ratus delapan puluh satu rupiah) 

PENGGUNA ANGGARAN/ 
KUASA PENGGUNA ANGGARAN 

NAMA 

NIP 

JABATAN 

: 

: 

: 

Ir. H. MOHAMMAD RUM, MT 

19660316 199402 1 001 

KEPALA BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK DALAM NEGERI 

Tahun Anggaran 2020 

Formulir 

DPA SKPD 

2.2.1

[...]

PROGRAM : 1.05 . 1.05.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran 

KEGIATAN : 1.05 . 1.05.01 . 01 . 07 Penyediaan jasa administrasi keuangan 

LOKASI KEGIATAN : Kota Mataram 

SUMBER DANA : Dana Alokasi Umum (D A U) 3 

JUMLAH ANGGARAN : Rp 84.540.000,00  (Delapan puluh empat juta lima ratus empat puluh ribu rupiah) 

PENGGUNA ANGGARAN/ 
KUASA PENGGUNA ANGGARAN 

NAMA 

NIP 

JABATAN 

: 

: 

: 

Ir. H. MOHAMMAD RUM, MT 

19660316 199402 1 001 

KEPALA BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK DALAM NEGERI 

Tahun Anggaran 2020 

Formulir 

DPA SKPD 

2.2.1

[...]

1.05.01 Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Dalam Negeri 

PROGRAM : 1.05 . 1.05.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran 

KEGIATAN : 1.05 . 1.05.01 . 01 . 08 Penyediaan jasa kebersihan kantor 

LOKASI KEGIATAN : Kota Mataram 

SUMBER DANA : Dana Alokasi Umum (D A U) 3 

JUMLAH ANGGARAN : Rp 391.648.680,00  (Tiga ratus sembilan puluh satu juta enam ratus empat puluh delapan ribu enam ratus delapan puluh rupiah) 

PENGGUNA ANGGARAN/ 
KUASA PENGGUNA ANGGARAN 

NAMA 

NIP 

JABATAN 

: 

: 

: 

Ir. H. MOHAMMAD RUM, MT 

19660316 199402 1 001 

KEPALA BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK DALAM NEGERI 

Tahun Anggaran 2020 

Formulir 

DPA SKPD 

2.2.1